

MÜSİAD Tedarikçi Günleri
29 Mayıs 2024

İş dünyasının kıymetli temsilcileri,

Değerli basın mensupları,

Değerli MÜSİAD Ailesi,

Saygıdeğer misafirler,

Hanımfendiler, beyefendiler...

MÜSİAD İnşaat ve Yapı Malzemeleri Sektör Kurulumuz ile MÜSİAD Ticaret Ofisimizin ortaklığında gerçekleştirilen “Tedarikçi Günleri” etkinliğimize hoş geldiniz, safalar getirdiniz...

Değerli misafirler, kıymetli MÜSİAD Ailesi,

İnşaat sektörü, ekonomik büyümede öncü olduğu gibi aynı zamanda alt sektörlerin taleplerinde belirleyici bir rol üstlenmektedir. Bilhassa, gelişmekte olan ülkeler açısından değerlendirildiğinde, inşaat sektörü ayrıcalıklı bir sektör olarak karşımıza çıkmaktadır.

Ülkemizin son 20 yıllık ekonomik gelişim çizgisine baktığımızda inşaat sektörünün her zaman öncü bir rol üstlendiğine, çok sayıda farklı sektörü ve alt sektörleri canlandırdığına ve harekete geçirdiğine birçok kez şahit olduk.

Dolayısıyla inşaat sektörünün bu etkin yönünden yararlanarak son 20 yılda ülkemiz için çok önemli kazanımlar elde etmeyi başardık. Emek ve çabalarımızla büyük kazanımlar elde ettiğimiz bu sektörde, Allah'ın izniyle

ilerleyen dönemlerde de büyük başarılar eldeye ve ÷lkemize katkı sağlamaya devam edeceđiz.

Nitekim, son açıklanan rakamlar da sektörün, ÷lkemizin GSYİH büyümesine pozitif katkı sunmayı sürdürdüğünü göstermektedir.

Yaşadığımız deprem felakatinin ardından inşaat sektörü, gerçekleştirilen yapılandırma faaliyetlerinin etkisiyle 2023 yılının son çeyreğinde de ekonomik büyümeyi desteklemeye devam etmiştir.

Bu dönemde inşaat faaliyetleri yıllık bazda %10,8 ile son yılların en hızlı yıllık büyümesini kaydederken, aynı zamanda ÷lkemizin büyümesine 0,5 puan düzeyinde katkı sağlamıştır. Bu miktar, ÷lke ekonomisi açısından düşündüğümüzde son derece önemli bir katkıya işaret etmektedir.

Inşaat sektörü, 2023 yılının tamamında ise %7,8 oranında büyüyerek ciddi bir toparlanma seyri içine girmiştir.

÷lkemiz, inşaat sektörünün küresel ölçekte lokomotifi olmayı ise her zamanki gibi sürdürmektedir. Türkiye Müteahhitler Birliği'nin, uluslararası inşaat sektörünü takip eden yayınlarından biri olan *Engineering News Record* dergisinin, her yıl müteahhitlerin bir önceki yılda ÷lkeleri dışındaki faaliyetlerinden elde ettikleri gelirleri esas aldığı bir "en iyiler listesi" bulunmaktadır.

"Dünyanın En Büyük 250 Uluslararası Müteahhidi Listesi" olarak adlandırılan bu listenin 2023 sonuçlarına göre Türkiye listeye toplam 40 firmasıyla dahil olmuştur.

Geçtiğimiz yıllarda yaşanan Rusya-Ukrayna Savaşı gibi büyük küresel sorunlara rağmen, ÷lkemiz 2022 yılındaki performansıyladır listede dünya

ikincisi olarak yer almıştır. Listede bulunan 81 firmasıyla birinci ülke Çin, üçüncü ülke ise 39 firmayla Amerika Birleşik Devletleri olmuştur.

Ülkemizin bu başarılı adımıyla birlikte, küresel inşaat pazarından aldığı pay %4,4 seviyesinde seyretmiştir.

Değerli MÜSİAD Ailesi, kıymetli iş insanları,

Bugün, Türkiye Yüzyılı vizyonu ve iddiasına sahip olan ülkemizin, kalkınma yolunda yeni bir aşamanın eşiğinde olması nedeniyle, inşaat sektöründe çok başarılı bir serüven izleyeceğini biliyoruz. Özellikle 2024 yılını düşündüğümüzde, hem kamu mali dengeleri hem de dış ticaret açısından önemli adımların atılacağını öngörüyoruz.

İhracat bayrağını 200'den fazla ülkeye ulaştıran, ekonomiden altyapı ve şehirleşmeye, eğitimden sağlığa kadar birçok sahada oldukça büyük atılımlar yapan ülkemizin, bu başarısını önümüzdeki dönemde de sürdüreceğine ve "Türkiye Yüzyılı"nda dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına gireceğine olan inancımız tamdır.

Değerli MÜSİAD'lılar,

Bu önemli hedefi gerçekleştirmek adına, MÜSİAD olarak her zaman elimizi taşın altına koymak konusunda irade gösteriyoruz. Sadece bugün etkinliğini gerçekleştirdiğimiz inşaat sektörü açısından değil, tüm sektörlerde katma değer oluşturmak adına MÜSİAD olarak hiç durmadan, yorulmadan çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz.

Çünkü MÜSİAD demek; Türkiye'nin güçlü bir ülke olarak dünyada yerini alması için çalışmak ve mücadele etmek demektir.

Çünkü MÜSİAD demek; bir olmak, birlik olmak ve beraber olmak demektir.

Bugünkü etkinliğimizin de, böylesi bir çabanın somut ve önemli çıktılarından birini oluşturmasını diliyorum.

Değerli MÜSİAD Ailesi,

“Tedarikçi Günleri” etkinlikleriyle, randevulu B2B masa toplantıları sayesinde sizlere; işinizde en çok faydayı sağlayacak firmalarla bir araya gelme ve bağlantı kurma imkânı sunmaya çalışıyoruz. Bu sayede, üyelerimizin ticari faaliyetlerini arttırmasına önayak olmayı ve işlerine katkı sağlamayı hedefliyoruz.

Etkinliğimizde, inşaat sektörünün önde gelen müteahhitlik firmaları ile bu firmalara mal, ürün ve hizmet sunan tarafları bir araya getirerek etkin bir tanışma ve işbirliği oluşturmayı hedefliyoruz.

Bu güzel etkinliğin, en başta ülkemiz olmak üzere; sektöre, MÜSİAD'a ve tüm üyelerimize bolluk ve bereket getirmesini Yüce Allah'tan niyaz ederim.

“Tedarikçi Günleri”ne destek olan sponsor firmalarımıza ve etkinliğimizi gerçekleştiren MÜSİAD İnşaat ve Yapı Malzemeleri Sektör Kurulumuz ile MÜSİAD Ticaret Ofisi'mize ayrıca teşekkür ediyorum.

Sözlerimi bitirirken; çabalarıyla, emekleriyle ve alın teriyle MÜSİAD'ımıza katkıda bulunan; ülkemizin ekonomisine katma değer sağlayan tüm iş insanlarını saygı ve hürmetle selamlıyorum...

Allah'a emanet olunuz.

Mahmut Asmalı
MÜSİAD Genel Başkanı